

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.41071 สายนายบุญสม เปี้ยแดง หมู่ที่ 11 บ้านสันดอนมูล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหัวช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหัวช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
1	1.1.1.1	ลบ.ม.	97.500	703.69	68,609.77	1.3642	959.97	93,597.44
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	37.500	151.77	5,691.37	1.3642	207.04	7,764.16
	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.41071 สายนายบุญสม เปี้ยแดง หมู่ที่ 11 บ้านสันดอนมูล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหัวช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหัวช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,950.000	405.51	790,744.50	1.3642	553.19	1,078,733.64
4	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	18.000	176.52	3,177.36	1.3642	240.80	4,334.55
5	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	177.000	84.85	15,018.45	1.3642	115.75	20,488.16
รวมราคากลาง								1,204,917.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.41071 สายนายบุญสม เปี้ยแดง หมู่ที่ 11 บ้านสันดอนมูล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหัวช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งหัวช้าง

สุรน อ่อนใจ  
( สุรน อ่อนใจ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุมาศ ยานะวิน  
( ภาณุมาศ ยานะวิน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณศักดิ์ พงศ์ศักดิ์  
( กฤษณศักดิ์ พงศ์ศักดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง